
Архангельская область 
Муниципальное образование «Лешуконский муниципальный район»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕШУКОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
шестого созыва (вторая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2017 года № 23

Об утверждении Правил землепользования и застройки 
муниципального образования «Вожгорское» 

Лешуконского муниципального района Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 1Э1-ФЗ 
от 06.10.2003 г., пунктом 1 статьи 32 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 
191 -ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Собрание 
депутатов муниципального образования «Лешуконский муниципальный 
район» решает:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального 
образования «Вожгорское» Лешуконского муниципального района 
Архангельской области.

2. Решение вступает в силу с даты его опубликования.

Т.Г. Стукалова

А. Ю. Мартынов


